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[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]PROGRAM PRAKTIKE PROFESIONALE

                                         FORMULAR APLIKIMI

Afati i fundit për paraqitjen e aplikimit është 21 nëntor 2021


	1.
	[bookmark: _Hlk86750480][bookmark: _Hlk86750466]Emri i personit fisik ose juridik te registruar sipas ligjit

	



	2.
	Shteti dhe vendi i regjistrimit

	

	3.1.
	Adresa

	


	3.2.
	Adresa e e-mailit

	

	3.3.
	Nr. tel dhe cel

	

	3.4.
	
Faqja e Internetit

	

	4.
	
Përshkrimi i aktivitetit të personit fisik ose juridik të registruara sipas ligjit (shkurtimisht)
	


















	5.
	A keni aktualisht punonjës me aftësi të kufizuara?

	

	6.
	Përshkrimi i punës për praktikantin me aftësi të kufizuara

	





	6.1.
	Kualifikimet që kërkohen për praktikantin me aftësi të kufizuara
	



	6.2.
	A është vendi i punës dhe ambienti i përshtatur për një praktikant me aftësi të kufizuara?
	 

	6.3.
	A është i aksesueshëm vendi i punës për një person me aftësi të kufizuara përfshi infrastrukturën e transportit?

	

	7. 
	Pas përfundimit të praktikës, a ekziston mundësia e marrjes në punë të një personi me aftësi të kufizuara?
	

	8.
	A jeni të gatshëm të bashkëfinanconi një praktikë profesionale për një person me aftësi të kufizuara dhe në çfarë shume mujore?

	

	9.
	A keni një kandidat me aftësi të kufizuara për praktikë profesionale?

	

	9.1.*
	Emri, mbiemri dhe data e lindjes e praktikantit potencial me aftësi të kufizuara

	

	9.2.*
	Tipi dhe shkalla e aftësisë së kufizuar e praktikantit potencial me aftësi të kufizuara

	

	9.3.*
	Kualifikimi i praktikantit potencial me aftësi të kufizuara
	

	10.
	Lista e dokumenteve që duhet të bashkëngjiten (shembull aftësie paguese, vërtetime, deklarata e nënshkruar, etj.)

	
















Vendi dhe data e aplikimit:

                                                                                                              Emri dhe mbiemri i personit përgjegjës







	Nr. i aplikimit

	

	









                                                                                                                                          

                                                                                                                                              (Për plotësim nga administrata e Caritas-it Shqiptar)





* Për plotësim nga punëdhënës që kanë një person me aftësi të kufizuara që do ta merrnin si praktikant që plotëson kërkesat e përcaktuara në Kreun 2 të udhëzimeve të përgjithshme tëProgramit për Mentorim dhe Praktikë Profesionale 
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